
Jahrgangsmeisterschaften 2020

             Medaillenspiegel Jugendjahrgangsmeisterschaft 2020

Nr. Ort Verein Gold Silber Bronze Summe

1 Mauerberg Falkenschützen 9 3 1 13

2 Arbing Oberlandschützen 4 4 8

3 Alzgern Kellerschützen 2 3 2 7

4 Mehring Wildschützen 4 1 5

5 Töging Inntaler 3 1 1 5

6 Erlbach Hubertusschützen 3 1 4

7 Wald a. d. Alz Eintrachtsch. 2 2 4

8 Oberholzhausen Huberwirtssch. 2 2 4

9 Bergham Hubertus 1 1 1 3

10 Teising Reiterhofsch. 2 1 3

11 Altötting VSSG 2 1 3

12 Eschetshub Birkhahn 2 2

13 Mörmoosen Mörntal 1 1 2

14 Pleiskirchen Hubertusschützen 1 1

15 Mörmoosen Mittermühle 1 1

16 Töging Schützengesells. 0

17 Reischach Altschützen 0

18 Kiefering Sportschützen 0

19 Burghausen Wacker 0
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                   Meistbeteiligung Jugendjahrgangsmeisterschaft 2020

Nr. Ort Verein Teiln. LG Teiln. LP davon Schüler Minis Summe

1 Alzgern Kellerschützen 15 2 10 17

2 Mauerberg Falkenschützen 11 4 5 2 17

3 Mehring Wildschützen 9 2 5 11

4 Altötting VSSG 11 2 7 13

5 Arbing Oberlandschützen 6 2 6 12

6 Erlbach Hubertusschützen 9 1 9 10

7 Eschetshub Birkhahn 5 1 4 6

8 Kiefering Sportschützen 8 6 1 9

9 Teising Reiterhofsch. 8 4 1 9

10 Reischach Altschützen 5 3 5

11 Wald a. d. Alz Eintrachtsch. 4 1 5 9

12 Pleiskirchen Hubertusschützen 6 3 6

13 Mörmoosen Mörntal 3 3 3

14 Mörmoosen Mittermühle 3 1 3

15 Oberholzhausen Huberwirtssch. 1 1 3 5

16 Töging Inntaler 10 1 6 11

17 Burghausen Wacker 2 1 2

18 Wald Lindeschützen 6 2 6

19 Bergham Hubertus 4 4

Summe: 126 14 72 18 158


